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Hakkımızda
ACK Plastik, 2013 yılında İstanbul Beylikdüzü’nde faaliyetine başlamıştır. Firmamız, seneler 
içerisinde yaptığı yatırımlar ile müşteri memnuniyetini kendine esas alıp, verdiği değeri 
her daim gözler önüne sermeyi ilke edinmiştir. Esas aldığımız bu ilke doğrultusunda 
büyük yatırımlar yaparak üretim alanımızı ve makine kapasitemizi çoğaltarak Avcılar 
bölgesinde yeni fabrika alanında hizmet vermeye başlamıştır.

ACK Plastik, Balonlu Naylon (pat pat) Balonlu Torba ve diğer ambalaj malzemeleri üreten 
firmamız toplam 3.500 m2  kapalı alanda, siz müşterilerimize hizmet vermektedir.

Bulunduğu konumunun sağladığı lojistik avantajlarını ve güçlü pazarlama ağını verimli bir 
şekilde değerlendirerek iş ortaklarına en hızlı sürede ürün tedariği sağlamaktadır.

ACK Plastik, seneler içerisinde kazandığı tecrübe ve deneyim ile global pazarda marka 
değerini artırmakla beraber plastik sektörüne de yön vermeye devam etmektedir.
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Balonlu Naylon
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Orjinal 30 Gr Küçük Balonlu
(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

Orjinal 35 Gr Küçük Balonlu
(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

Orjinal 45 Gr Küçük Balonlu
(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

Orjinal 70 Gr Küçük Balonlu
(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

Orjinal 80 Gr Küçük Balonlu
(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

Orjinal 90 Gr Küçük Balonlu
(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

Orjinal 40 Gr Küçük Balonlu
(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

Orjinal 60 Gr Küçük Balonlu
(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

Orjinal 50 Gr Küçük Balonlu
(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)



Balonlu Naylon

Orjinal 125 Gr Balonlu Naylon (Aspirin)

(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Orjinal Balonlu Naylon (Gripin)

(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Renkli Balonlu Naylon
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Orjinal Karışım Balonlu Naylon (Gripin)

(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Ara Kalite Kağıtlı Balonlu Naylon (Gripin)

(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)
Özel Ürün Balonlu Naylon (Gpirin)

(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)
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Balonlu Torba

Orjinal Hışırlı Balonlu Torba (Aspirin)

(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Orjinal Metalize Balonlu Torba (Aspirin)

(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Orjinal Siyah Balonlu Torba (Aspirin)

(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Orjinal Gold Metalize Balonlu Torba (Aspirin)

(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Orjinal Parlak Metalize Balonlu Torba (Aspirin)

(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Orjinal Pembe Balonlu Torba (Aspirin)

(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

En-Boy

10x10+5
11x14+5

15x20+5
20x20+5
20x25+5
25x25+5
20x30+5

25x30+5
30x30+5
30x35+5
35x40+5
40x40+5
40x45+5
45x50+5

En-Boy

10x10+5
11x14+5

15x20+5
20x20+5
20x25+5
25x25+5
20x30+5

25x30+5
30x30+5
30x35+5
35x40+5
40x40+5
40x45+5
45x50+5
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10x10+5
11x14+5
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20x25+5
25x25+5
20x30+5

25x30+5
30x30+5
30x35+5
35x40+5
40x40+5
40x45+5
45x50+5

En-Boy

10x10+5
11x14+5

15x20+5
20x20+5
20x25+5
25x25+5
20x30+5

25x30+5
30x30+5
30x35+5
35x40+5
40x40+5
40x45+5
45x50+5

En-Boy

10x10+5
11x14+5

15x20+5
20x20+5
20x25+5
25x25+5
20x30+5

25x30+5
30x30+5
30x35+5
35x40+5
40x40+5
40x45+5
45x50+5

En-Boy

10x10+5
11x14+5

15x20+5
20x20+5
20x25+5
25x25+5
20x30+5

25x30+5
30x30+5
30x35+5
35x40+5
40x40+5
40x45+5
45x50+5
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Streç Film

Orjinal 17 Micron Streç Film
(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

Orjinal 23 Micron Streç Film
(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

Orjinal 17 ve 23 Micron Süper Power
Makina Streci

(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

Ön Gerdirilmiş Pre Streç Film
(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

El Tipi Gıda Streç Film
(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

Makina Tipi Gıda Streç Film
(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

Orjinal 17 ve 23 Micron 
Dilimli Streç Film

(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

Orjinal 17 ve 23 Micron Renkli 
Streç Film

(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

Orjinal 17 ve 23 Micron Siyah 
Streç Film

(İstenilen ölçü, gramaj ve metrajda üretilebilmektedir.)

En-Boy

50cm 150 m.
50cm 180 m.
50cm 200 m.
50cm 250 m.
50cm 275 m.
50cm 300 m.

En-Boy En-Boy

50cm  150 m.
50cm  180 m.
50cm 200 m.
50cm  250 m.
50cm  275 m.
50cm 300 m.

50cm  150 m.
50cm  180 m.
50cm 200 m.
50cm  250 m.
50cm  275 m.
50cm 300 m.

En-Boy

10cm 200m.
12,5cm 200m.
16,5cm 200m.
25cm 200m.

50cm 200 m.

En-Boy

10cm 1.500m.
20cm 1.500m.
25cm 1.500m.
50cm 1.500m.

En-Boy

50cm 150 m.
50cm 180 m.
50cm 200 m.
50cm 250 m.
50cm 275 m.
50cm 300 m.
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Koli Bant 

En-Boy

24cm 100m.
36cm 100m.
45cm 100m.
50cm 100m.
60cm 100m.
70cm 100m.

En-Boy

24cm 100m.
36cm 100m.
45cm 100m.
50cm 100m.
60cm 100m.
70cm 100m.

En-Boy

45cm 600m.
45cm 800m.

45cm 1000m.

En-Boy

24cm 100m.
36cm 100m.
45cm 100m.
50cm 100m.
60cm 100m.
70cm 100m.

En-Boy

18mm 35m.
24mm 35m.
36mm 35m.
48mm 35m.

Hotmelt Baskısız Koli Bandı
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Taba Baskısız Koli Bandı
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Hotmelt Makina Bandı
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Akrilik Koli Bandı
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Çift Taraflı ve Maskeleme Bandı
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Firma Logolu Baskılı Koli Bandı
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

En-Boy

24cm 100m.
36cm 100m.
45cm 100m.
50cm 100m.
60cm 100m.
70cm 100m.
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En-Boy

En-Boy

1mm 50m.
1,2mm 50m.
1,5mm 50m.
2mm 50m.
3mm 50m.
5mm 50m.

1mm 50m.
1,2mm 50m.
1,5mm 50m.
2mm 50m.
3mm 50m.
5mm 50m.

En-Boy

1mm 50m.
1,2mm 50m.
1,5mm 50m.
2mm 50m.
3mm 50m.
5mm 50m.

En-Boy

U15
U20
U25
U30
U40
U50
U60
U70

Polietilen Köşe ve Şilte Grubu

L5 Köşe Koruyucu
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

L7 Köşe Koruyucu
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

U Profiller
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Şilte
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Metalize Şilte
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Siyah Şilte
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)
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Etiketler

Termal Rulo Barkod Etiketi
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Kuşe Rulo Barkod Etiketi
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Dikkat Kırılır Baskılı Rulo Etiket
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

30 Çap Renkli Kuşe Rulo Barkod Etiketi
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Ribon Rulo Etiket
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Firma Logolu Termal ve Kuşe
Barkod Etiketi

(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

En-Boy

38mm 100mm.
80mm 100mm.

100mm 100mm.
120mm 100mm.
135mm 100mm.
150mm 100mm.

En-Boy

38mm 100mm.
80mm 100mm.

100mm 100mm.
120mm 100mm.
135mm 100mm.
150mm 100mm.

En-Boy

38mm 100mm.
80mm 100mm.

100mm 100mm.
120mm 100mm.
135mm 100mm.
150mm 100mm.

En-Boy

38mm 100mm.
80mm 100mm.

100mm 100mm.
120mm 100mm.
135mm 100mm.
150mm 100mm.

En-Boy

38mm 100mm.
80mm 100mm.

100mm 100mm.
120mm 100mm.
135mm 100mm.
150mm 100mm.

En-Boy

38mm 100mm.
80mm 100mm.

100mm 100mm.
120mm 100mm.
135mm 100mm.
150mm 100mm.
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Maket Bıçakları 

Vt 875112 Maket Bıçağı Vt 875110 Maket Bıçağı

Vt 875114 Maket Bıçağı Vt 875101 Maket Bıçağı

Vt 875000 18mm Maket Bıçak Yedeği Vt 87600 9mm Maket Bıçak Yedeği
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Ondüle Karton
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Karton Köşebent 4 mm
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Karton Köşebent 5 mm
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Karton Köşe Koruyucu
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Ambalaj Kağıdı
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Koli
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Ondüle Karton Ve
Karton Köşebent

En-Boy

30cm
40cm
50cm
80cm

100cm
120cm
150cm

En-Boy

20mm 20mm
30mm 30mm
40mm 40mm
50mm 50mm

En-Boy

20mm 20mm
30mm 30mm
40mm 40mm
50mm 50mm

20mm 20mm
30mm 30mm
40mm 40mm
50mm 50mm

En-Boy

En-Boy

30cm 30cm
40cm 60cm
50cm 70cm

70cm 100cm
80cm 120cm

En-Boy

40x40x40cm
60x40x40cm
80x50x50cm
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Beybi Kırmızı Zebra İş Eldiveni Beybi Lacivert Zebra İş Eldiveni

Beybi Sarı Nitril İş Eldiveni Beybi Gri Nitril İş Eldiveni

Beybi Siyah Nitril İş Eldiveni Beybi Mavi Nitril İş Eldiveni

İş Eldivenleri

Beden

S
M
L
XL
XXL

Beden

S
M
L
XL
XXL

Beden

S
M
L
XL
XXL

Beden

S
M
L
XL
XXL

Beden

S
M
L
XL
XXL

Beden

S
M
L
XL
XXL
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Çember

16mm Kompozit Lifli Çember
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

12mm 1.400m. Siyah Çember
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Çember Tokası
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

16mm Polyester Yeşil Çember
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

16mm 1.400m. Beyaz Çember
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Çelik Çember
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Çember Gerdirme Makinası Çember Arabası

Orjinal Otomatik Makina Çemberi
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)
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Kilitli Ve Bantlı Torbalar

Küçük Boy Kilitli Torba
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Orta Boy Kilitli Torba
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Büyük Boy Kilitli Torba
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Küçük Boy Jelatin Bantlı Poşet
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Orta Boy Jelatin Bantlı Poşet
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Büyük Boy Jelatin Bantlı Poşet
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

En-Boy

5cm 5cm
6cm 7cm
7cm 9cm

8cm 10cm
9cm 11cm

10cm 12cm

5cm 5cm
6cm 7cm
7cm 9cm

8cm 10cm
9cm 11cm

10cm 12cm

En-Boy

En-Boy

11cm 14cm
13cm 16cm
15cm 18cm
16cm 20cm
17cm 23cm

11cm 14cm
13cm 16cm
15cm 18cm
16cm 20cm
17cm 23cm

En-Boy

19cm 25cm
21cm 27cm
23cm 31cm
26cm 36cm
8.5cm 18cm

19cm 25cm
21cm 27cm
23cm 31cm
26cm 36cm
8.5cm 18cm

En-Boy

En-Boy
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Endüstriyel Çöp Torbaları

Endüstriyel Jumbo Boy Çöp Torbası
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Dökme Taşıma Torbası
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Manav Poşeti
(Küçük-Orta-Büyük Boy)

Tıbbi Atık Çöp Torbası
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Endüstriyel Beyaz Atlet Poşet Hışır Atlet Poşet
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Endüstriyel Jumbo Mavi Çöp Torbası
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Çöp Torbası
(Küçük-Orta-Büyük Boy)

Endüstriyel  Siyah Atlet Poşet

En-Boy

40cm 45cm
55cm 60cm
65cm 80cm
70cm 90cm

80cm 110cm
100cm 150cm

40cm 45cm
55cm 60cm
65cm 80cm
70cm 90cm

80cm 110cm
100cm 150cm

40cm 45cm
55cm 60cm
65cm 80cm
70cm 90cm

80cm 110cm
100cm 150cm

En-Boy En-Boy

15cm 30cm
23cm 30cm
23cm 36cm
25cm 40cm
28cm 42cm
30cm 50cm
40cm 60cm
50cm 70cm

En-Boy

40cm 45cm
55cm 60cm
65cm 80cm
70cm 90cm

80cm 110cm
100cm 150cm

En-Boy
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Endüstriyel Hijyen Grubu

Galoş

Tela Kolluk

Maske

Lateks ve Nitril Eldiven
(Pudralı-Pudrasız)

Tek Kullanımlık Tela Önlük 

Vinly Eldiven

www.ackplastik.com 17

Lateks ve Nitril Eldiven



Endüstriyel Gıda Grubu

Plastik Çatal-Bıçak-Kaşık

Plastik Karıştırıcı

Jelatinli Kürdan-Kağıtlı Kürdan

Ahşap Karıştırıcı 

Ahşap Çöp Şiş-Kuzu Şiş 

Pipet

www.ackplastik.com18



Endüstriyel Kağıt Grubu

İçten Çekmeli Rulo Havlu

Katlamalı Havlu Peçete

Tuvalet Kağıdı

Ev Tipi Rulo Havlu 

İçten Çekmeli Peçete 

 Kare Peçete

www.ackplastik.com 19



Ölçü

4 oz.
6,5 oz.

7 oz.
8 oz.
9 oz.

Polietilen Köpük Tabak
Karton-Plastik Bardak Grubu

Karton Bardak

3 Gözlü Köpük Tabak
(Kapaklı-Kapaksız)

Köpük Tabak
(500-100-1500-2000 gr.)

Plastik BardakKristal Bardak

5 Gözlü Köpük Tabak
(Kapaklı-Kapaksız)

Sızdırmaz Kap
(500cc-750cc-1000cc)

Turuncu Köpük Tabak
(500-100-1500-2000 gr.)

Çorba Kasesi

www.ackplastik.com20



Temizlik Grubu

Sıvı El Sabunu

Bulaşık Teli-Bulaşık Süngeri

Çamaşır Suyu

Bulaşık Deterjanı

Mikrofiber Bez

www.ackplastik.com 21

Yüzey Temizleyicisi



Kırtasiye ve Ofis
Malzemeleri

www.ackplastik.com22

A4 Kağıt

Ofis Klasörü Şeffaf Poşet Dosya

Zımba ve TeliAtaç

Kapaklı Telli Dosya

Tükenmez Kalem
(Mavi-Siyah-Kırmızı)

Para Bandı ve Makinası Ofis Seti



Strafor  Levha Pencereli Diplomat Zarf

Sera Naylon-Branda
(İstenilen ebat,mikron ve ölçülerde üretilebilmektedir.)

Nakliye ve Ambalaj İpi

Çuval
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Shrink Film
(İstenilen ebat,mikron ve ölçülerde üretilebilmektedir.)

Kargo Poşeti
(İstenilen ebat,mikron ve ölçülerde üretilebilmektedir.)

Nakliye Battaniyesi
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Ölçü

1 cm
2 cm
3 cm
4 cm
5 cm
6 cm
7 cm
8 cm
9 cm

10 cm

Ölçü

50x90 cm
70x100 cm
70x120 cm
90x120 cm
90x150 cm

Ölçü

40 cm
50 cm
60 cm
70 cm
80 cm
90 cm

100 cm
120 cm
150 cm

Ölçü

22x30+5
24x30+5
30x37+5
45x55+5
45x62+5
60x62+5

Ölçü

40 cm
50 cm
60 cm
70 cm
80 cm
90 cm

100 cm
120 cm
150 cm

Yan Ürünler

22x30+5
24x30+5
30x37+5
45x55+5
45x62+5
60x62+5



En-Boy

1 lt.
2 lt.
3 lt.
4 lt.
5 lt.
6 lt.
7 lt.

Yan Ürünler

Koli Kalemi
(Lacivert-Siyah-Kırmızı)

Streç Sarma Aparatı

Para Lastiği

Bant Kes Aparatı

Bakkaliye Torbası
(İstenilen ölçü,gramaj ve özelliklerde üretilebilmektedir.)

Askılı Koli
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PERAKENDE : OSB Mah. Birlik San. Sit. 2. Cadde No:59 
Beylikdüzü / İstanbul Tel:  (0212) 596 57 50 / 52

FABRİKA : Cihangir Mah. Şehit Komutan Onbaşı 
Uğur Hancı Sokak No:10 Avcılar/İstanbul

www.ackplastik.com • www.nakliyatmalzemeleri.com
info@ackplastik.com

ackplastik

“BİRİLERİ GELİR 

DÜNYAYI
DEĞİŞTİRİR...”


